
UCHWAŁA  NR 96/2018 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 20 grudnia 2018 r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na założenie przez Starostwo Powiatowe w Kościanie 
monitoringu w budynku administracyjnym. 
 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na założenie przez Starostwo Powiatowe w Kościanie 
monitoringu w budynku administracyjnym posadowionym na nieruchomości położonej 
w Kościanie przy ul. Gostyńskiej 38, stanowiącej własność Województwa 
Wielkopolskiego w udziale 3/10, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Kościan, 
arkusz mapy 33, działka nr 3261/5 o pow. 0,8075 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
KW nr PO1K/00047102/5. Monitoring obejmować będzie swoim zasięgiem korytarz, 
poczekalnię na parterze, wejście do budynku i teren wokół budynku oraz parking, 
a całość inwestycji sfinansowana zostanie ze środków Starostwa Powiatowego 
w Kościanie. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki 
Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 96/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
z dnia 20 grudnia 2018 r.  

 
 

Nieruchomość zabudowana położona w Kościanie przy ul. Gostyńskiej 38, 
stanowi własność Województwa Wielkopolskiego w udziale 3/10 oraz Powiatu 
Kościańskiego w udziale 7/10. 

Starosta Kościański zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na założenie 
monitoringu w budynku administracyjnym w części obejmującej korytarz, poczekalnię 
na parterze, wejście do budynku i teren wokół budynku oraz parking. Zastosowanie 
monitoringu przyczyni się do zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli oraz pracowników, a także ochrony mienia oraz ochrony przeciwpożarowej 
i przeciwpowodziowej. 

Przeprowadzenie inwestycji każdorazowo wymaga zgody właściciela 
nieruchomości, reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 
 

 


